
相談件数
　　相談手段
月 電話 メール 来所

成年後見
相談会

市社協 小計 合計

41 2 1 44
再相談 3 6 1 10

43 9 52
再相談 2 3 5

35 1 6 2 2 46
再相談 1 1 2

119 1 17 2 3 142
再相談件数 6 0 6 5 0 17

125 1 23 7 3 159
※再相談は、２回目以降。初回が実相談者数。
※来所の場合に事前に電話相談があった場合は、再相談とする。
※「成年後見相談会」は、来所または電話相談後、専門職に改めて相談は再相談とする。

ケース検討会議

基幹職員 ケアマネジャー 行政 合計

東区 2 2

中央区 1 1

南区 1 1

0 2 0 2

1 0 0 1

0 0 1 1

1 0 0 1

0 2 1 3

1 2 1 4

受任者調整会議

弁護士 司法書士 社会福祉士
区/開催日

小計
区合計

2 2 1 5

1 1 1 3

1 1 2

1 1

早良区 1 1 2 2

1 1

1 1 1 3

3 3 4 10 10

2 3 2 7 7

5 6 6 17 17

57

１２月 48

　　　　　　　　　　事案提供者
区/開催日

※「あんしん生活支援センター（日自等）」からの相談は、「市社協」としてカウント。
　区社協からの電話相談は、「電話」としてカウント。

福岡市成年後見推進センター相談件数　内訳
R3.12.31

初回相談件数

合計

相談総数

159

相談回数

初　回

初　回

初　回

１０月 54

１１月

2021/12/03

2021/11/05

合計

R3.12.31

東区

東区

中央区

南区
区/開催日

小計

2021/12/17

2021/11/19

2021/12/17

2021/11/19

2021/12/17

開催日小計

合計

R3.12.31

8

3

4

2021/11/05

2021/12/03

中央区

西区

　　　　　　　　　　候補者職種
区/開催日

2021/11/05

2021/12/03

2021/11/05

2021/12/03

2021/11/05


